Bu eserler arasında camii, hamam, çeĢme, Ģehitlik, külliye, köprü ve türbeler yer almaktadır.

Planlama alanının çevresinde bulunan Kültür Varlıkları Ģunlardır:

Arasta (Bedesten): Kırklareli Merkezi’nde, Hızırbey Hamamı’na bitiĢik inĢa edilmiĢtir.

1383 (H.785) yılında ticari amaçla yapılmıĢtır.

Beyazıt Camii: Kırklareli merkezinde Hatice Hatun Mahallesi’nde bulunmaktadır. Ġlk inĢa

tarihi 16. yüzyıldır. Ġkinci inĢa, 1593-1594 (H.1002) tarihinde Güllabi Ahmet PaĢa tarafından

yaptırılmıĢtır. Halen ibadete açık olup, kare planlıdır. Duvarların dıĢ yüzleri alternatif tuğla

sıkıĢtırmalı köfeki ve tuğla hatıl sıralıdır. Ġç tezyinatı ve çatısı ahĢaptan, dört mahyalı, üzeri

alaturka kiremit örtülüdür. Minare kaideden itibaren köfeki örgülüdür.

Hızırbey Camii (Büyük Camii): Kırklareli merkezinde, çarĢı içindedir. 1383 (H.785)

yılında Köse Mihalzade Hızır Bey tarafından yaptırılmıĢ, kare planlı bir yapıdır. Duvarların dıĢ

yüzleri, kubbe kasnağı ve minaresi düzgün yonu köfeki kaplamadır. Son cemaat kısmı ve avlu

duvarı sonradan ilavedir. Minaresi kesme taĢ ve tek Ģerefeli, kütük kare ve külah kurĢunludur.

Büyük Camii olarak da bilinen yapı ibadete açıktır.

Kapan Camii: Yeni Belediye binasının yanında bulunmaktadır. 1640 (H.1050) yılında

Karaca Ġbrahim Bey tarafından yaptırılmıĢtır. Diğer adı Karaca Ġbrahim Bey Camii olan yapı,

halen ibadete açıktır. Bina esasen kare planlı olup, eski Müftülük binası sonradan ilave

edilmiĢtir. Duvarların dıĢ yüzü düzgün yonu köfeki kaplama ve taĢ dizileri arası tuğla hatıllıdır.

Çatısı dört mahyalı olup, ahĢap üzerine marsilya kiremit kaplıdır. Minaresi muntazam kesme taĢ

örgülü, tek Ģerefeli ve külah kesme taĢlıdır.

Kapan ÇeĢmesi: Yeni Belediye binası yanında, Kapan Camii’nin önündedir. 1771

(H.1185) tarihinde yapılmıĢ olan çeĢmenin altı beyit halinde Osmanlı Türkçesi’yle yazılmıĢ inĢa

kitabesi bulunmaktadır. Kare planlı olan çeĢme, sonradan mermer, çimento ve mozaikle